Bustamante N° 1159- Piso 8° - Capital Federal, que consiste en un (1) 
Ventilador de techo de chapa color negro, marca Martin & Martin, usado, 
siendo el valor aproximado de $420 (PESOS CUATROCIENTOS VEINTE) 
y 1 (UNA) Heladera familiar color beige marca Consul, usada, cuyo valor 
aproximado es de $ 1.500 (PESOS MIL QUINIENTOS), constando 
antecedentes en el Expediente N° T-891.948/14.- D.E. y D-00062/15.-
H.C.D.- 

Articulo-21':-La donación detallada en el Artículo 11, serán usados en el ámbito de la 
Unidad Sanitaria "GRAL. SAN MARTIN", quedando a resguardo de la 
Subsecretaría y Secretaría de Salud, a la espera del alta de los elementos